



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Outubro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1131	EMCEL EMPRESA CEARENSE DE EVENTOS E LOCAÇÃO	14.222.329/0001-01	TENDA PRINCIPAL	1	7.000,00	7.000,00
PREGÃO	1131	EMCEL EMPRESA CEARENSE DE EVENTOS E LOCAÇÃO	14.222.329/0001-01	PALCO	1	3.500,00	3.500,00
PREGÃO	1131	EMCEL EMPRESA CEARENSE DE EVENTOS E LOCAÇÃO	14.222.329/0001-01	CAMARIM	1	2.000,00	2.000,00
PREGÃO	1131	EMCEL EMPRESA CEARENSE DE EVENTOS E LOCAÇÃO	14.222.329/0001-01	STAND	2	1.500,00	3.000,00
PREGÃO	1131	EMCEL EMPRESA CEARENSE DE EVENTOS E LOCAÇÃO	14.222.329/0001-01	BALÕES PUBLICITÁRIOS BLIMP	2	800,00	1.600,00
PREGÃO	1131	EMCEL EMPRESA CEARENSE DE EVENTOS E LOCAÇÃO	14.222.329/0001-01	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO	1	3.000,00	3.000,00
PREGÃO	1131	EMCEL EMPRESA CEARENSE DE EVENTOS E LOCAÇÃO	14.222.329/0001-01	SISTEMA DE SOM	1	3.200,00	3.200,00
PREGÃO	1132	HOLANDA & PINHO COMERCIO VAREJISTA DE PAP	16.970.003/0001-98	LIVRO PROTOCOLO	100	4,74	474,00
PREGÃO	1132	HOLANDA & PINHO COMERCIO VAREJISTA DE PAP	16.970.003/0001-98	ENVELOPE	1.000	0,47	470,00
PREGÃO	1132	HOLANDA & PINHO COMERCIO VAREJISTA DE PAP	16.970.003/0001-98	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO	500	0,45	225,00
PREGÃO	1132	HOLANDA & PINHO COMERCIO VAREJISTA DE PAP	16.970.003/0001-98	EXTRATOR DE GRAMPO	500	0,53	265,00
PREGÃO	1132	HOLANDA & PINHO COMERCIO VAREJISTA DE PAP	16.970.003/0001-98	ESTILETE DE PLÁSTICO	500	0,71	355,00
PREGÃO	1132	HOLANDA & PINHO COMERCIO VAREJISTA DE PAP	16.970.003/0001-98	ESTILETE DE PLÁSTICO	100	0,39	39,00
PREGÃO	1132	HOLANDA & PINHO COMERCIO VAREJISTA DE PAP	16.970.003/0001-98	COLECIONADOR EM PAPELÃO Prensado	500	2,58	1.290,00
DISPENSA	1133	FRANCISCO GLERYSTON ROSA DE OLIVEIRA	318.728.834-00	CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA ESPECIALIZADA EM LOCUÇÃO DE RÁDIO PARA GRAVAÇÃO DE SPOT A SER ENVIADO PELO TRE PARA DIVULGAÇÃO DE CAMPANHA DA JUSTIÇA ELEITORAL	1	200,00	200,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Outubro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1136	EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIO	03.506.307/0001-57	EMISSÃO DE EMPENHO À CONTA DE EXERCÍCIO ANTERIOR (2014).PARA PGTO DE DESPESA COM AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTE RELATIVO À PARCELA FALTANTE, CONFORME DESPACHO DOC. Nº 124935/2015 DO PAD 16256/2015.	1	121,35	121,35
INEXIGIBILIDADE	1139	RITA DE CASSIA SAO PAIO DE AZEREDO ESTEVES	768.251.677-15	CONTRATAÇÃO DE INSTRUTORA PARA MINISTRAR TREINAMENTO EM "POLÍTICA DE GESTÃO ARQUIVÍSTICA"	1	4.800,00	4.800,00
PREGÃO	1140	COMERCIAL ABREU EIRELI - ME	20.954.997/0001-26	SACO PLÁSTICO	500	13,60	6.800,00
PREGÃO	1141	FLEX COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, ES	13.497.571/0001-25	CAFÉ MOÍDO E TORRADO	1.000	4,11	4.110,00
PREGÃO	1142	FASCINIO BRINDES E UNIFORMES LTDA - ME	36.090.736/0001-45	CINTA ELÁSTICA	1.500	0,78	1.170,00
PREGÃO	1158	NORGRAFICA NORDESTE GRAFICA LTDA - ME	01.893.602/0001-88	FOLDER A4	1.000	0,22	220,00
PREGÃO	1160	CAPERPASS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS	05.211.777/0001-19	CADEIRA PLÁSTICA MONOBLOCO	500	29,99	14.995,00
PREGÃO	1161	NORGRAFICA NORDESTE GRAFICA LTDA - ME	01.893.602/0001-88	ENVELOPE PARA DOCUMENTO	10.000	0,15	1.500,00
PREGÃO	1161	NORGRAFICA NORDESTE GRAFICA LTDA - ME	01.893.602/0001-88	ENVELOPE PARA DOCUMENTO	10.000	0,25	2.500,00
PREGÃO	1162	IMPRINT GRAFICA RAPIDA EIRELI - ME	06.936.034/0001-79	CAPA PARA PROCESSO ADMINISTRATIVO	5.000	0,54	2.700,00
PREGÃO	1162	IMPRINT GRAFICA RAPIDA EIRELI - ME	06.936.034/0001-79	CAPA PARA PROCESSO JUDICIÁRIO	2.500	0,71	1.775,00
PREGÃO	1164	MB COMUNICACAO, MARKETING E IMPRESSO PUBL	13.006.237/0001-21	BANNER - LONA VINÍLICA 440G	4,5	20,00	90,00
PREGÃO	1166	TERRA FORTE CONTROLE DE PRAGAS LTDA - EPP	08.264.064/0001-01	INSETICIDA EM GEL PARA COMBATER FORMIGAS	200	9,70	1.940,00
PREGÃO	1166	TERRA FORTE CONTROLE DE PRAGAS LTDA - EPP	08.264.064/0001-01	INSETICIDA EM GEL PARA COMBATER BARATAS	200	8,47	1.694,00
PREGÃO	1167	LIPAP COMERCIO DE PAPEIS SERVICOS E REPRESENTAÇÕES	07.124.712/0001-61	SACO PARA LIXO	400	1,19	476,00
PREGÃO	1167	LIPAP COMERCIO DE PAPEIS SERVICOS E REPRESENTAÇÕES	07.124.712/0001-61	SACO PARA LIXO	1.000	2,20	2.200,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2015 - Aquisição: Outubro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1167	LIPAP COMERCIO DE PAPEIS SERVICOS E REPRESENTAÇÕES	07.124.712/0001-61	SACO PARA LIXO	1.000	3,40	3.400,00
PREGÃO	1168	PH & B COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	11.914.096/0001-10	ESPONJA DUPLA FACE	600	0,30	180,00
PREGÃO	1169	BRAZIL UP COMPRA E VENDA, IMPORTACAO E EXPORTAÇÃO	04.420.130/0001-34	GARRAFA TÉRMICA EM POLIETILENO	250	18,20	4.550,00
PREGÃO	1169	BRAZIL UP COMPRA E VENDA, IMPORTACAO E EXPORTAÇÃO	04.420.130/0001-34	GARRAFÃO TÉRMICO EM POLIETILENO	50	30,80	1.540,00
PREGÃO	1169	BRAZIL UP COMPRA E VENDA, IMPORTACAO E EXPORTAÇÃO	04.420.130/0001-34	GARRAFA TÉRMICA EM POLIETILENO	100	16,80	1.680,00
PREGÃO	1170	ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	18.868.944/0001-40	CAIXA EM PAPELÃO KRAFT	500	1,90	950,00
PREGÃO	1171	FLASH COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E S	10.752.963/0001-03	ADAPTADOR COM ENTRADA E SAÍDA DE 2P(DOIS PINOS)	100	4,06	406,00
PREGÃO	1171	FLASH COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E S	10.752.963/0001-03	ADAPTADOR 2P+T(2 PINOS+TERRA)	80	3,78	302,40
PREGÃO	1172	CENTER BIDS COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.144.219/0001-67	LIXEIRA PARA BANHEIRO	150	34,01	5.101,50
PREGÃO	1177	NORGRAFICA NORDESTE GRAFICA LTDA - ME	01.893.602/0001-88	BLOCO DE NOTAS A4	1.000	2,74	2.740,00
PREGÃO	1178	IMPRINT GRAFICA RAPIDA EIRELI - ME	06.936.034/0001-79	PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTOS	1.000	1,80	1.800,00
PREGÃO	1180	INSTALAR REFRIGERACAO LTDA - ME	18.786.698/0001-88	AIR SPLIT COM CAPACIDADE DE 12.000 BTU'S	9	1.092,00	9.828,00
PREGÃO	1180	INSTALAR REFRIGERACAO LTDA - ME	18.786.698/0001-88	AIR SPLIT COM CAPACIDADE DE 18.000 BTU'S	14	1.579,00	22.106,00
PREGÃO	1191	SOLUCAO PLANEJAMENTO E COMERCIO LTDA - EPP	06.911.404/0001-13	BEBEDOURO DE ÁGUA TIPO COLUNA PARA GARRAFÃO DE 20L	30	407,99	12.239,70